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Pressmeddelande 
Stockholm 24 sept 2008 

 

 
AllTele och ice.net tecknar avtal om 
samarbete 

  

Alltele lanserar inom kort mobilt bredband mot både privat och före-

tagsmarknaden. Avtal är tecknat med ice.net som har en överlägsen 

turbo 3G-täckning som täcker över 90% av Sveriges yta. 

 

Avtalet innebär att AllTele, med start under hösten, kommer att lansera och 

leverera mobila bredbandstjänster under eget varumärke. 

 

- Avtalet med ice.net innebär att AllTele nu får full tillgång till markna-

dens utan jämförelse bästa mobila bredbandsnät. Både vad gäller 

täckning och kapacitet är ice.net´s tekniska lösning överlägsen i vårt 

avlånga land, säger Ola Norberg, vd på AllTele.    

- Vi har själva testat och också studerat fristående tester av samtliga 

mobila bredbandsalternativ och utfallet är entydigt. Med detta avtal 

fyller vi också nu det sista hålet i vår produktportfölj, där vi tidigare 

har tvingats avböja väldigt många förfrågningar från våra egna kun-

der, fortsätter Norberg. 

- Vi är mycket glada över samarbetet och är säkra på att AllTeles kun-

der snabbt kommer att inse fördelarna då ice.net´s nät har en klart 

överlägsen geografisk turbo 3G-täckning på över 90% samt att vi 

också täcker hela kustbandet, säger Rikard Slunga, vd för ice.net.  

 

AllTele, som redan är starka inom stadsnäten, kommer genom detta samar-

bete få en betydligt större geografisk marknad för alla bolagets tjänster, in-

klusive IP-telefonin som fungerar utmärkt över nätet. 
 
 
För ytterligare information, kontakta: 
 
AllTele 
Ola Norberg, vd 
Telefon: +46 (0) 910 20 00 00 
Mobil:    +46 (0) 70 666 00 50 
@-post: ola@alltele.se 
 
Nordisk Mobiltelefon 
Rikard Slunga, vd 
Mobil: +46 (0) 73 527 24 86  
@-post: rikard.slunga@ice.net 
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Om AllTele 

AllTele levererar med rikstäckning fast telefoni och bredbandstjänster till pri-

vatkunder och  företag.  

 

AllTele Allmänna Svenska Telefonaktiebolaget (publ) är sedan mars 2007 lis-

tat på First North och utgör en av Sveriges ledande bredbands- och telefoni-

operatörer som efter förvärv av Vattenfall Infocom och Phoneras kundstockar 

omfattar cirka 130 000 abonnenter. Mer information på www.alltele.se  

 

Mangold Fondkommission AB är certified advisor för AllTele 

 

Om ice.net 

ice.net erbjuder mobiltelefoni och mobilt bredband med Turbo 3G i hela Sve-

rige. Företaget kombinerar pålitlig täckning i likhet med det analoga NMT 

450-nätet med hög datahastighet från modern 3G teknologi. Affärsidén är att 

erbjuda såväl privatpersoner som företag avancerade kommunikationslös-

ningar i form av mobilt bredband och mobiltelefoni med nationell täckning. 

ice.net är det gemensamma varumärket för Sverige, Norge och Danmark. Fö-

retagsnamnet Nordisk Mobiltelefon Sverige AB kvarstår och är ett helägt dot-

terbolag till Nordisk Mobiltelefon AB. Se mer på www.ice.net 
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